
1 / 4

ZÁPIS ze schůze rady č. 11/2024
Město Chabařovice

datum: 16. 5. 2024, čas: 19:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (3) Lukáš Král, Mgr. Alena Vaněčková, Mgr. Bc. Tomáš Rieger
Omluveni: (2) Josef Hnyk, Bc. Miroslav Burdek
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Ing. Pavel Dufek

Přítomno je 3 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 16.05.2024 v 19:10:52

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Alena Vaněčková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:10:59
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Mgr. Alena Vaněčková, Lukáš Král
Předsedající: Mgr. Alena Vaněčková

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 19:11:00
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:11:11

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Alena Vaněčková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:11:59
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Poskytnutí finanční podpory v důsledku mimořádné krizové situaci

Diskuze zahájena v 19:12:00
V 19:12:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 5 - Úplatný převod pozemků p.č. 1256 a 1259 v k. ú. Chabařovice
- doplňuje se bod č. 6 - Prodej pozemku p. č. 1449/19 v k. ú. Chabařovice
- stahuje se bod č. 5 - Úplatný převod pozemků p.č. 1256 a 1259 v k. ú. Chabařovice
- stahuje se bod č. 6 - Prodej pozemku p. č. 1449/19 v k. ú. Chabařovice
- doplňuje se bod č. 7 - Bistro Pohoda - souhlas se záborem veřejného prostranství



2 / 4

- stahuje se bod č. 7 - Bistro Pohoda - souhlas se záborem veřejného prostranství

Hlasování
pro: 3
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-189-11/24
zodpovídá:
termín: IHNED (16. 5. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:12:18

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3)
Předkladatel: Pavel Dufek, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:12:23
Důvodová zpráva:
Všechny úkoly plynoucí z přijatých usnesení byly splněny v řádných termínech.
Diskuze zahájena v 19:12:24
Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola plnění usnesení na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:12:35

4. Poskytnutí finanční podpory v důsledku mimořádné krizové
situaci (bod číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Alena Vaněčková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:12:39
Důvodová zpráva:
Dne 14. 5. 2024 došlo ve večerních hodinách k požáru v bytě v bytovém domě na nám. 9. května č.p.
313. Bohužel celý byt kompletně vyhořel a rodina███████████, která ho obývá přišla o většinu
svých věcí. Městem Chabařovice jim byl nabídnut, jako dočasné řešení bydlení, krizový byt, který má
město vyčleněn pro tyto situace. S ohledem na situaci se RM rozhodla darovat rodině ██████████
█ z rozpočtu města finanční částku na pokrytí nezbytných výdajů ve výši 10.000,- Kč.
Diskuze zahájena v 19:12:40
V 19:16:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání
SCHVAUJE
poskytnutí finančního daru ███████████████████████████████████████████████
█████████████████████████ na pokrytí nezbytných výdajů při řešení tíživé životní situace
po požáru bytu ve výši 10.000,- Kč
UKLÁDÁ
finančnímu odboru zajistit uzavření darovací smlouvy

Hlasování
pro: 3
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



3 / 4

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-190-11/24
zodpovídá: Martina Luxa
termín: 30. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:16:57
Jednání ukončeno 16.05.2024 v 19:18:26



4 / 4

Ověřeno ověřovateli:

1)   16. 5. 2024 19:22  Mgr. Alena Vaněčková, v.r.

2)   16. 5. 2024 19:19  Lukáš Král, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Alena Vaněčková, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Lukáš Král, v.r.

16. 5. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

